a et: ripetuto    b corretto su renuncians    c segue ripetuto Ben(evenute/enche); de

eo - Ben(evenute/enche): in sopralinea    d segue ripetuto aliquid    e et si contrafecerimus -

et cetera: in sopralinea    f cassam - irritamus: nell’interlinea inferiore.

603

1214, marzo 4, in capitulo

Nicola speciarius di Asti dichiara di avere ricevuto in acommendatione
da Anselmo speciarius 40 lire.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Carta magistri Anselmi, speciarii a de Aste.
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Testes Saonus Regoliatus et Restagnus, nuncius comunis. Ego Nichola
speciarius confiteor me recepisse in acommendatione a magistro b Anselmo
libras XL ianuine monete, renuncians exceptioni non numerate peccunie,
quas c in mea d mercandia tenere debeo et per mare mittere, mandare commu-
niter cum aliis rebus meis quas mandarem e a sancto Iohanne proximo usque
ad annum I ad Dei fortunam et usum mercandie et maris et ad medietatem
lucri, unde promitto tibi Phylippo, nomine dicti Anselmi, in balia dicti An-
selmi vel sui certi missi reducere capitale dictum cum medietate lucri, alioquin
omnes expensas et cetera, obligando tibi Phylippo, nomine dicti Anselmi,
omnia bona mea pignori. Actum in capitulo, die ut supra.

a speciarii: in sopralinea    b magistro: m corretta su te    c corretto su quam    d segue

depennato butega et    e et per mare - mandarem: in sopralinea.

604

1214, marzo 5, in capitulo

Alba, moglie di Bongiovanni de Cavanella, vende ad Ansaldo Sichiçe
parte di un vigneto al prezzo di 40 soldi.

In calce al documento, nel margine esterno: « de. V ».

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 84 v.) Carta Ansaldi Sichiçe.

Testes Pellerius Sinistrarius et Poncius Penna<va>ria et Brunus de Ri-
cha. Ego Alba, uxor Boniiohannis de Cavanella, presente et volente dicto
marito meo, vendo, trado et cedo tibi Ansaldo parum terre vineate quam
mei iuris habeo ad Sanctum Donatum – coheret emptor, ab alia heredes Ca-
pre, ab alia comunalia Rubeorum a, superius via – precio soldorum XL ianui-
norum. Et est ter bandita per Saonam, secundum formam capituli. Quam
vendictionem et cetera, alioquin penam dupli et cetera. Possessionem et
dominium et cetera. Et sic iuro ad sancta Dei evangelia attendere et non
contravenire. Actum in capitulo, die quinto martii.

a Rubeorum: b corretta su p
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605

1214, marzo 5, in capitulo

Bertolotto calegarius dichiara di avere ricevuto in acommendatione da
Guglielmo Gloria una partita di cuoio per l’ammontare di 8 lire e 15 soldi per
commerciare localmente, con la possibilità di estendere l’attività fino ad Albenga.